

Ettem-Enna ApS

Skyttemosen 63, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 91 54 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Henrik Aldershvile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ettem-Enna ApS
Skyttemosen 63
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 91 54 26
Stiftet: 3. juni 2004
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Aldershvile

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i K/S Danskib 83 og K/S Danskib 84.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.240 kr. mod -25.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -508.438 kr. mod 372.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets kapitalinteresser og egne aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-22.240	-25.398
Andre finansielle indtægter	539.849	67.312
Nedskrivning af finansielle aktiver	-928.969	626.886
Øvrige finansielle omkostninger	-96.954	-295.832
Resultat før skat	-508.314	372.968
Skat af årets resultat	-124	-82
Andre skatter	-127	0
Årets resultat	-508.565	372.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	372.886
Disponeret fra overført resultat	-508.565	0
Disponeret i alt	-508.565	372.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	969.255	2.783.805
Andre tilgodehavender	667.590	651.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.636.845</u>	<u>3.435.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.636.845</u>	<u>3.435.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.754	27.746
Andre tilgodehavender	19.622	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.376</u>	<u>27.746</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.464.937	1.498.912
Værdipapirer i alt	<u>4.464.937</u>	<u>1.498.912</u>
Likvide beholdninger	<u>392.524</u>	<u>2.072.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.887.837</u>	<u>3.598.752</u>
Aktiver i alt	<u>6.524.682</u>	<u>7.034.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>6.379.945</u>	<u>6.888.511</u>
Egenkapital i alt	<u>6.504.945</u>	<u>7.013.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	20.000
Anden gæld	<u>987</u>	<u>986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.737</u>	<u>20.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.737</u>	<u>20.986</u>
Passiver i alt	<u>6.524.682</u>	<u>7.034.497</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.888.510	7.013.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-508.565	-508.565
	125.000	6.379.945	6.504.945

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på kr. 3.738.504, vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 83.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
